fructibus dicte ecclesie parochialis de Donnottir per nos inferius designandis, creauimus ereximus et deputauimus, prout per presentes creamus erigimus et deputamus, ac dictam ecclesiam parrochiam de Donnottir, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, imperpetuum, dictis duobis prebendariis pro suis prebendis, vniuimus anneximus et incorporauimus, ac exnunc vnius annectimus et incorporamus; ita quod cedente vel decedente Magistro Valtero Stratoun moderno ipsius parochialis ecclesie rectore, seu illam aliis quomodolibet demittente, etiam si actu quouismodo nunc valet, liceat dictis duobis prebendariis corporalem realem et actualem possessionem dicte parrochialis ecclesie iurium et pertinentiarum eiusdem autoritate propria apprehendere, ac in suos dictarum prebendarum ac vicarii per nos creandi vsus et vtilitatem conuertere et perpetuo retinere, alterius superioris licentia super hoc minime requisita: Primus vero istorum prebendariorum vocabitur Decanus, qui in absentia prepositi erit principalis et presidens in choro ac capitulo eiusdem ecclesie, habeatque jurisdictionem iis, prepositi totalem ipso absente, preposito vero presente cessabit omnis iurisdictionis et potestas dicti decani; sed primus et principalis post prepositum in ecclesia ac capitulo

church of Dunnottir; and we have united, annexed, and incorporated, and now unite, annex, and incorporate the said parish church of Dunnottir, with all its rights and pertinents for ever to the said two prebendaries for their prebends, so that upon the resignation or decease of Master Walter Stratoun, the present rector of the said parish church, or his demitting it to others in any way, even if he now has any power to do so, it shall be lawful to the said two prebendaries to take corporal, real, and actual possession of the said parish church, and of the rights and pertinents of the same, by their proper authority, and to convert and for ever retain the same for the use and profit of the said prebendaries themselves and of a vicar to be appointed by us, the licence of any other superior being nowise required for that effect. Moreover, the first of these prebendaries shall be called the Dean, who, in the absence of the provost, shall be principal and president in the choir and chapter of the same church, and shall have all the jurisdiction of the provost in the same, the provost himself being absent, in his presence however the whole jurisdiction and power of the said Dean shall cease, but he shall have the first and principal place after the provost in the church and